

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
Objekt:	01	Mateřská škola
Rozpočet:	02	Vícepráce

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	--	--

Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		19 790,15
PSV		35 075,55
MON		3 500,00
Vedlejší náklady		500,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		58 865,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	58 865,70 CZK
Základní DPH	21 %	12 362,00 CZK

Zaokrouhlení	0,30 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	71 228,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			1 664,00	3
34	Stěny a příčky	HSV			2 555,16	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 782,91	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 952,34	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			283,54	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 161,13	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 066,87	5
725	Zařizovací předměty	PSV			4 900,57	8
730	Ústřední vytápění	PSV			14 421,63	24
766	Konstrukce truhlářské	PSV			293,16	0
781	Obklady keramické	PSV			10 232,19	17
M21	Elektromontáže	MON			3 500,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 552,20	6
VN	Vedlejší náklady	VN			500,00	1
Cena celkem					58 865,70	100

Položkový rozpočet

S:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
O:	01	Mateřská škola
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						1 664,00
1	319201317R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	6,50000	256,00	1 664,00
Díl: 34 Stěny a příčky						2 555,16
2	346253211RT2	Zapletování rýh dřevocementovými deskami s použitím suché maltové směsi	m2	2,14000	1 194,00	2 555,16
		plentování rýh po ZT : 10,7*0,2		2,14000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						5 782,91
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	7,15000	83,50	597,03
		kolem obkladů : 7,15		7,15000		
4	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,12500	1 099,00	1 236,38
		el : 1,125		1,12500		
5	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	1,74000	715,00	1 244,10
		ZT : 1,74		1,74000		
6	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	8,35000	324,00	2 705,40
		pod obklady : 8,35		8,35000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 952,34
7	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	7,80000	46,50	362,70
8	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	0,90000	174,50	157,05
9	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	7,50000	152,00	1 140,00
10	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	10,70000	251,50	2 691,05
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,35000	84,30	703,91
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	8,35000	107,50	897,63
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						283,54
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,77576	365,50	283,54
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 161,13
14	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	425,00	2 125,00
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	21,25000	1,70	36,13
Díl: 722 Vnitřní vodovod						3 066,87
16	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	9,50000	319,00	3 030,50
17	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	30,30500	1,20	36,37
Díl: 725 Zařizovací předměty						4 900,57
18	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00
19	725210915R00	Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	371,50	371,50
20	725310921R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 2dílného	kus	1,00000	184,00	184,00
21	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00000	147,00	147,00
22	725530826R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulací do 800 l	soubor	1,00000	1 010,00	1 010,00
23	725530922R00	Zpětná montáž zásobníků tlakových 125 l	kus	1,00000	1 648,00	1 648,00
24	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00000	112,00	224,00
25	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	1,00000	225,50	225,50
26	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	81,20	162,40
27	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,00000	385,50	771,00
28	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	48,86400	0,29	14,17
Díl: 730 Ústřední vytápění						14 421,63
29	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	10,00000	279,00	2 790,00
30	R730-01	D+M otopného tělesa 3426W	ks	1,00000	7 527,00	7 527,00

Položkový rozpočet

S:	UL19/09	Stavební úpravy MŠ Rychlov
O:	01	Mateřská škola
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	R730-02	Kotevní sada	ks	2,00000	158,00	316,00
32	R730-03	D+M termostatická hlavice COSMO	ks	1,00000	330,00	330,00
33	R730-04	D+M regulační šroubení EKx 1/2"	ks	1,00000	179,00	179,00
34	R730-05	D+M regulační ventil 1/2" dvouregulační	ks	1,00000	480,00	480,00
35	R730-06	Vypuštění vody z otopného systému	kpl	1,00000	600,00	600,00
36	R730-07	Napuštění otopného systému vč. odvzdušnění	kpl	1,00000	800,00	800,00
37	R730-08	Napojení na stávající rozvody	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
38	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	140,22000	2,85	399,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				293,16
39	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	1,92000	119,50	229,44
40	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	1,92000	31,60	60,67
41	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2,90110	1,05	3,05
Díl: 781		Obklady keramické				10 232,19
42	771277807R00	Hrana stupně profil TREP - S výšky 8 mm	m	2,40000	533,00	1 279,20
43	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	8,35000	698,00	5 828,30
44	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	0,48000	618,00	296,64
		obklad soklu v.200mm : 2,4*0,2		0,48000		
45	59781346R	Obkládačka 15x15 bílá lesk Color One	m2	9,00000	261,00	2 349,00
46	597813601R	Obkládačka 20x20 bílá lesk Color One	m2	0,52800	261,00	137,81
		2,4*0,2*1,1		0,52800		
47	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	98,90950	3,45	341,24
Díl: M21		Elektromontáže				3 500,00
48	RM21-01	Kabelová přípojka k myčce	m	8,00000	250,00	2 000,00
49	RM21-02	Revize elektro	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 552,20
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,67284	220,00	588,02
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,69135	15,70	167,85
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,67284	400,00	1 069,14
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,67284	34,00	90,88
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,67284	500,00	1 336,42
55	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	2,67284	102,00	272,63
56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,67284	10,20	27,26
Díl: VN		Vedlejší náklady				500,00
57	090001000	Ostatní náklady	%	1,00000	500,00	500,00
Celkem						58 865,70

Poznámky uchazeče k zadání